

## **Lasten ja nuorten Kultturellin säännöt 2016**

**Joukkuekilpailussa** sama kilpailija voi osallistua kahteen lajiin ja ryhmäesitykseen. Joukkue muodostuu kun ilmoittaa kuhunkin lajiin yhden osallistujan sekä tekee ryhmäesityksen.

Samasta joukkueesta voi olla montakin osallistujaa samaan lajiin, josta parhaiten sijoittuva otetaan huomioon joukkuekilpailun pistelaskussa.

Pisteitä annetaan joukkuekilpailussa mukana oleville osanottajille seuraavasti: ( Ei vaikuta yksilökilpailijoiden sijoituksiin)

Lajin voittaja saa 5 pistettä 2) 4 pistettä 3) 3 pistettä 4) 2 pistettä ja loput sijat 1 pistettä.

Kaikkien lajien esityksistä eniten pisteitä kerännyt joukkue on voittaja. Mikäli jossain lajissa ei joukkueella ole osallistujaa, tulee puuttuvan lajin pisteiksi 0. Jo pelkästä osanotosta saa siis yhden pisteen!

**Huom!** Jos yhteispisteissä joukkueet on tasan, ratkaistaan sijoitus siten, millä joukkueella on enempi 1. 2. tai 3. sijoja, tässä järjestyksessä.

Myös **yksilöesiintyjät** voivat osallistua Kultturelliin, jolloin mahdollisuus on ottaa osaa kahteen lajiin/ikäryhmä sekä piirustukseen ja kirjoitukseen.

Harrastusryhmät voivat osallistua pelkästään ryhmäesityksien sarjaan.

Tulokset julistetaan Säisä-salissa klo. 14. alkavassa Palkinto-Gaalassa, jossa nähdään lajeittain ja ikäryhmittäin parhaita esityksiä.

Kaikissa sarjoissa lajeittain palkitaan kolme parasta henkilökohtaisilla palkinnoilla sekä 1-2 osanottajaa / laji tuomariston kannustus-palkinnolla.

Joukkuekilpailun palkinnot luovutetaan palkintogaalassa seuraavasti:

1. palkinto **500€** stipendi 2. **300€**stipendi 3. **200€**stipendi

Lisäksi arvotaan muiden joukkueiden kesken **5 kpl 100 €**stipendiä.

**Huom!** Jos joukkueita on vähemmän kuin kahdeksan, niin stipendisummaa nostetaan etenkin loppupäästä niin, että palkintostipendeihin varattu 1500 € tulee luovutetuksi.

Erillisinä lajeina ovat: **Piirustus- ja kirjoituskilpailu.** Aiheena on

**”Esikuviani ovat”?** ja sarjat samat, kuin muissakin, eli 10/13/16v. Piirrookset tulee tehdä väriliiduilla A3 paperille. Kilpailutyöt tulee toimittaa **11.11.** mennessä Ylä-Savon Nuorisoseurojen Liittoon, os. Päiviönkatu 27 74100 Iisalmi. Parhaat palkitaan Palkinto-Gaalassa.

**Tervetuloa taas kisaamaan riemukkaaseen lasten ja nuorten ikiomaan KULTTURELLI `2016 kulttuuritapahtumaan!**